
UCHWAŁA NR XXV/133/2017
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu roku 2017

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814, poz. 1579) oraz art. 211, 212, 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191) Rada Powiatu Rawskiego uchwala co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego

Maria Charążka

Id: 9383352E-4C14-4830-B857-61566A93E2A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/133/2017

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej

z dnia 21 marca 2017 r.

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego

w tym

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

Dochody 
bieżące 

(5+6+7+8 
+9)

własne

z  zakresu 
adm. 
rządowej
i innych 
zleconych 
jst ustawami

realizowane 
w drodze umów 
lub porozumień 
z organami 
adm. rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumień 
jst oraz 
pozostałe 
dotacje

środki na 
zadania 
bieżące 
z udziałem 
środków 
unijnych

Dochody 
majątkowe

1
2

3 3 4 5 6 7 8 9 10

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

203 855 203 855 203 855

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

1 155 1 155 1 155

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 155 1 155 1 155
85333 Powiatowe urzędy pracy 202 700 202 700 202 700
2690 Środki z Funduszu Pracy 

otrzymane przez powiat 
z przeznaczeniem na finansowanie 
kosztów wynagrodzenia i składek 
na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego 
urzędu pracy

202 700 202 700 202 700

Razem: 203 855 203 855 203 855

Id: 9383352E-4C14-4830-B857-61566A93E2A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/133/2017

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej

z dnia 21 marca 2017 r.

Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego

W tym

Inwestycje 
w tym

i zakupy inwestycyjne

Jednostki budżetoweDz. Rozdział Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

Razem 
wydatki 
bieżące 

Razem Wynagr.
i pochodne

Zadania 
statutowe

Dotacje 
na 
zadania 
bieżące

Świadcz.  
na rzecz 
osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział. 
środków 
UE

Poręczen.
i 
gwaranc. 

Obsługa 
długu

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym 
z udziałem 
środków
z UE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
853 Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 
społecznej

203 855 203 855 203 855 202 700 1 155

85324-zadania własne 1 155 1 155 1 155 1 155

PCPR RM 1 155 1 155 1 155 1 155

85333-zadania własne 202 700 202 700 202 700 202 700

PUP RM 202 700 202 700 202 700 202 700

Razem: 203 855 203 855 203 855 202 700 1 155

Id: 9383352E-4C14-4830-B857-61566A93E2A2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany dochodów i wydatków budżetu:

Zgodnie z pismem nr DF.VII.4021.5.1.2017.MŚ z dnia 2 lutego 2017 roku z Ministerstwa Rodziny, Pracy
i Polityki Społecznej zwiększono dochody w rozdziale 85333 - Powiatowe Urzędy Pracy o kwotę
202 700,00 zł. Są to środki z Funduszu Pracy, które zostaną przeznaczone na sfinansowanie w 2017 roku
kosztów wynagrodzeń oraz składek na ubezpieczenia społeczne pracowników Powiatowego Urzędu Pracy
w Rawie Mazowieckiej pełniących funkcje doradców klienta.

W rozdziale 85324 PFRON zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 1 155,00 zł. Są to środki
finansowe przekazywane przez PFRON na pokrycie kosztów obsługi „Programu wyrównywania różnic między
regionami III”.

Id: 9383352E-4C14-4830-B857-61566A93E2A2. Podpisany Strona 1




